ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

. Красноярск

Г 1
О проведении IV Всероссийской межвузовской
студенческой Олимпиады по педиатрии

В соответствии с планом научных мероприятий педиатрического
факультета, с целью активизации участия студентов в научно-
исследовательской деятельности по актуальным проблемам в медицине

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести IV Всероссийскую межвузовскую студенческую

Олимпиаду по педиатрии 21 и 22 апреля 2016 года. Место проведения- г.
Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1, главный корпус ГБОУ ВПО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно- Ясенецкого Минздрава России, 3-й этаж
кафедра актовый зал; г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1 е, кафедра-
центр симуляционных технологий ГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф.
Войно-Ясенецкого Минздрава России (1 день), г. Красноярск, ул.
Партизана Железняка, 1е, кафедра - центр симуляционных технологий ГБОУ
ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России (2
день).

2. Декану педиатрического факультета М.Ю. Галактионовой
разработать план мероприятий по организации и проведению IV
Всероссийской межвузовской студенческой олимпиады по педиатрии.

3. Зав. кафедрой кафедрой-центром симуляционных технологий Е.В.
Таптыгиной обеспечить материальную базу для конкурсных испытаний
команд 21-22 апреля 2016 года (ул. Партизана Железняка, 1е) с 14.00 до
18.00 - в первый день, с 10.00 до 14.00 - во второй день Олимпиады.

4. Проректору по административно-хозяйственной работе Б.Н.
Краснопееву обеспечить материальную базу для регистрации участников
в холле 3 этажа и подготовку актового зала для проведения мероприятия.

5. Проректору по информационным технологиям и корпоративной
политике Д.А. Россиеву обеспечить мероприятие необходимым аудио- и
видеооборудованием.

6. Начальнику управления информационной и корпоративной
политики Астафьевой А.С. обеспечить освещение мероприятия в средствах
массовой информации.

7. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с
приказом всех ответственных лиц.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
проректора по учебной работе С.Ю. Никулину.

Ректор КрасГМУ / , Ш И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Декан педиатрического факультета

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Проректор по научной работе

Проректор по организационно-
правовой работе

Проректор по административно-
хозяйственной работе

Проректор по информационным
технологиям и корпоративной политике

Декан довузовского и непрерывного
профессионального образования,
зав.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Декан педиатрического факультета

М.Ю. Галактионова

С.Ю. Никулина

М.М. Петрова

О.В. Кулешова

Б.Н. Краснопеев

Д.А. Россиев

Е.В. Таптыгина

. Галактионова